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§5

§6

§7

PROTOKOLL
fort vid féreningsstimma i Bostadsréttsforeningen Sommarro

den 27/5-25 i Uppsala

Stimmans éppnande

Stimman oppnades av Allan Arvola.

Godkinnande av dagordningen

Dagordning for stimman godkéndes.

Val av stimmoordférande

Curt Ekstrom valdes till ordférande for att leda dagens forhandlingar.
Anmilan av stimmoordférandens val av protokollférare.

Erica Segerqvist valdes till protokollforare. Lotta Granér och Amelia Dahlén valdes
att jaimte ordféranden justera dagens protokoll samt till rostréknare.

Val av tva justeringsmiin tillika rostriknare.

Lotta Granér och Amelia Dahlén valdes att jamte ordféranden att justera dagens pro-
tokoll samt att vara till att vara r0strdknare.

Friga om stiimman blivit i stadgeenlig ordning utlyst.
Fragan om stimman blivit utlyst i stadgeenlig ordning besvarades med ja.
Faststillande av rostlingd.

Réstldngden 6ver ndrvarande medlemmar, Bilaga 1, faststilldes.
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§9

§ 10

§11

§ 12
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§15

§ 16

Foredragning av styrelsens arsredovisning.

Styrelsens arsredovisning med déri intagen resultat- och balansrikning per 2024-12-
31genomgicks, Bilaga 2.

Foredragning av revisionsberiittelse

Revisionsberittelse framlades och genomgicks, Bilaga 2.

Beslut om faststiillande av balans- och resultatrikning

Stdmman faststillde de i drsredovisningen intagna resultat- och balansrdkningarna.
Beslut om resultatdisposition.

Stdmman beslutade i enlighet med styrelsens forslag och revisoremas tillstyrkan att
disponera drets resultat och gora fonddisponering enligt férvaltningsberittelsen.

Fraga om ansvarsfrihet for styrelseledaméterna.

Stdmman beslutade att bevilja styrelsen ansvarsfrihet for det gangna verksamhetséret.
Det noterades att styrelseledamotemna ej deltagit i1 detta beslut.

Friga om arvoden it styrelseledaméter och revisorer for nistkommande verk-
samhetsar.

Stimman beslutade att ett arvode om 70 000 kronor skall utga att fordelas pa styrelsen
och att arvode till revisorn skall utgé enligt rakning.

Beslut om antal revisorer respektive huruvida revisor skall vara auktoriserad.
Stamman beslutade att revisor ska vara auktoriserad.

Val av styrelseledaméter och suppleanter.

Det noterades att stimman skall vilja 2 ordinarie ledaméter och 2 suppleanter.
Valberedningen foreslar Erica Segerqvist och Andreas Bjersby som ordinarie
Ledamoter, vilka valdes av stimman.

Valberedningen foreslar som suppleanter Eva Norlén och Jonathan Lund, vilka valdes
av stimman.

Val av revisorer och revisorssuppleanter.

Revisor Niklas Feiff, viljs om av stimman.
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§17 Val av valberedning
Till valberedningen valdes Lotta Granér (sammankallande) och Andreas Bjersby.
§18 Av styrelsen till stimman hiinskjutna fragor samt av foreningsmedlem anmilt
drende enligt § 50.
1) Dra ut linjer for parkeringar: Stimman beslutade att styrelsens fOrslag att se Sver
mojlighet till detta godkénns.
2) Gistparkeringar ska tas bort. Stimman beslutar att géstparkeringen pa Lindsbergs-
gatan 6 tas bort, den pa Lindsbergsgatan 4 fér kvarvara som géstparkering.
§19 Stimmans avslutande
Stimman avslutades.
§20 Allmiin diskussion
Vid protokollet Erica Segerqvist Ordf6rande vid stdmman Curt Ekstrom

Justeringsman Lotta Granér Justeringsman Amelia Dahlén
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Rastberittigade

Lghnr

00101

00102

00103

00104

00105

00106

00107,
00203

00111

00112

00113

00114,
00115

00116

00117

00121

Postadress

Lindsbergsgatan 4
a

Lindsbergsgatan 4
a

Lindsbergsgatan 4
b

Lindsbergsgatan 4
b

Lindsbergsgatan 4
b

Lindsbergsgatan 4
c

Box 475

Lindsbergsgatan 4
a

Lindsbergsgatan 4
a

Lindsbergsgatan 4
b

Lindsbergsgatan 4
b

Lindsbergsgatan 4
c

Lindsbergsgatan 4
c

Lindsbergsgatan 4
a

Rdastldngd - Brf Sommarro

Medlem(mar)

Per Gunnar Lindgren

Felix Hallgren
Susanna Kristin Hallgren
Karl Jerry Jesper Hallgren

Tomas Christer Roselius

Astrid Bornfeldt Persson
Lars Bertil Persson
Ingrid Bornfeldt Persson

Christina Hégman Sparf
Alexander Sparf

Hanna Maria Millbourn

Uppsala Kommun

Eva Norlén

Allan Arvola

Amelia Dahlén v
Igor Robert Parzyjagla |

Fredrik Lund

Louise Kristina Jin Joo
Nilsson
Billy Eriksson Grundstrém

Ann-Charlotte Granér

Andreas Bjersby

Narvarande

&

Via
ombud
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Lghnr

00122

00123

00124

00125

00126

00127

00201

00202

00204

00205

00206

00207

00211

00212

00213

Postadress

Lindsbergsgatan 4
a

Lindsbergsgatan 4
b

Lindsbergsgatan 4
b

Lindsbergsgatan 4
b

Lindsbergsgatan 4
c

Lindsbergsgatan 4
Cc

Lindsbergsgatan 6
a

Lindsbergsgatan 6
a

Lindsbergsgatan 6
b

Lindsbergsgatan 6
b

Lindsbergsgatan 6
c

Lindsbergsgatan 6
c

Lindsbergsgatan 6
a

Lindsbergsgatan 6
a

Lindsbergsgatan 6
b

Rdstldngd - Brf Sommarro

Medlem(mar)

Maria Bjersby Stenudd

Karin Boestad

Hans Jonatan Lund

Curt Ekstréom

Hampus Tjarnhell
Sara Balbastre Bruggeman

Lucas Grzechnik Mork

Birgitta Sjéstrém

Britt Hedberg

Kerstin Jansson

Anna Erica Catharina
Segerqvist

Hanna Wahlback
Peter Wahlback

Leif Hugo Persson

Claes Thomsen

Asa Bjurling

Olga Lund

Narvarande

>

Via
ombud
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Lghnr

00214

00215

00216

00217

00221

00222

00223

00224

00225

00226

00227

Postadress

Lindsbergsgatan 6
b

Lindsbergsgatan 6
b

Lindsbergsgatan 6
c

Lindsbergsgatan 6
c

Lindsbergsgatan 6
a

Lindsbergsgatan 6
a

Lindsbergsgatan 6
b

Lindsbergsgatan 6
b

Lindsbergsgatan 6
b

Lindsbergsgatan 6
c

Lindsbergsgatan 6
c

Rostlangd - Brf Sommarro

Medlem(mar)

Susanne Gunnarsdotter

Axel Karlsson

Lars-Erik Prosén

Mona-Lisa Henriksson

Sara Mosebach

Martin Lindstrém

Gertrud Gunilla EkIév

Asa Wahlander Wetterqvist
Oskar Wetterqvist

Lars Magnus Jonsing

Tommy Karl Ivar
Runnegard

Laila Eriksson

Narvarande

Via
ombud
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